Rua Mermoz nº 150, Baldo – Nata/RN.
Objeto:  CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO DE
ENERGIA ELÉTRICA POR PARTE DA COSERN PARA O PRÉDIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE SÃO
MIGUEL DO GOSTOSO/RN ATÉ O DIA 31/12/2024.
Valor mensal: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), totalizando um
valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação n° 001/2024
Dotação orçamentária:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ